
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 중소기업 지원체계 구축

단위: 산업단지 관리 및 운영 활성화(산업지구조성 및 관리 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

일자리경제과 11,092,065 10,992,065 100,000

국 901,600 901,600 0

특 100,000 0 100,000

도 125,000 125,000 0

시 9,965,465 9,965,465 0

중소기업 지원체계 구축 10,045,607 9,945,607 100,000

특 100,000 0 100,000

도 125,000 125,000 0

시 9,820,607 9,820,607 0

산업단지 관리 및 운영 활성화(산업지구조성 및 관리

특별회계)

10,045,607 9,945,607 100,000

특 100,000 0 100,000

도 125,000 125,000 0

시 9,820,607 9,820,607 0

예비비 9,306,974 9,406,974 △100,000

801 예비비 9,306,974 9,406,974 △100,000

01 일반예비비 9,306,974 9,406,974 △100,000

○예비비 9,306,974 9,406,974 △100,000경정 9,306,974,000원

태백 장성농공단지 노후시설 정비 200,000 0 200,000

특 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

특 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○장성농공단지 재해위험 시설 정비 200,000 0 200,000

특 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 의료급여 지원(의료보호기금운영 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

주민생활지원과 2,911,363 2,877,533 33,830

국 155,769 153,185 2,584

도 29,545 29,195 350

시 2,726,049 2,695,153 30,896

저소득층 생활안정 지원 2,817,079 2,783,979 33,100

국 127,125 125,125 2,000

도 29,545 29,195 350

시 2,660,409 2,629,659 30,750

의료급여 지원(의료보호기금운영 특별회계) 846,064 812,964 33,100

국 127,125 125,125 2,000

도 29,545 29,195 350

시 689,394 658,644 30,750

의료급여기금 운영(자체) 672,163 641,563 30,600

308 자치단체등이전 672,163 641,563 30,600

07 자치단체간부담금 672,163 641,563 30,600

○의료보호진료비 부담금 669,573 639,573 30,000

○건강생활유지비 부담금 2,540 1,940 600

경정 669,573,000원

경정 2,540,000원

건강생활유지비 35,701 33,201 2,500

국 28,561 26,561 2,000

도 4,998 4,648 350

시 2,142 1,992 150

307 민간이전 35,701 33,201 2,500

국 28,561 26,561 2,000

도 4,998 4,648 350

시 2,142 1,992 150

01 의료및구료비 35,701 33,201 2,500

○건강생활유지비 35,701 33,201 2,500경정 35,701,000원

국 28,561 26,561 2,000

도 4,998 4,648 350

시 2,142 1,992 150

행정운영경비(의료보호기금 특별회계) 55,538 54,808 730

국 28,644 28,060 584

시 26,894 26,748 146

인력운영비(의료보호기금 특별회계)(의료보호기금운영

특별회계)

55,538 54,808 730

국 28,644 28,060 584

시 26,894 26,748 146

인력운영비(의료보호기금 특별회계 의료급여관리사업

)

55,538 54,808 730

국 28,644 28,060 584

시 26,894 26,748 146

101 인건비 55,538 54,808 730

국 28,644 28,060 584

시 26,894 26,748 146

03 무기계약근로자보수 55,538 54,808 730

○의료급여 사례관리(5년 이상, 가급) 55,538 54,808 730



부서: 주민생활지원과

정책: 행정운영경비(의료보호기금 특별회계)

단위: 인력운영비(의료보호기금 특별회계)(의료보호기금운영 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ기본급 및 시간외근무수당

35,810 35,080 730경정 35,810,000원

국 28,644 28,060 584

시 7,166 7,020 146


